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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, opdeling og tildækning af kølepligtige
fødervarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, opvaskemaskineområde og kælder,
herunder produktionsoverflader, opvaskemaskine,
isterningemaskine, gulve, vægge, redskaber og udstyr.
Følgende er konstateret: I køleenheder under
produktionsborde ses støv og formodet skimmel i blæser. I
kælder hvor der opbevares fødevarer ses på hylder og gulv støv
og snavs. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for Lokaler hvor der håndteres
fødevarer skal holdes rene om nødvendigt desinficeres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, opvaskeområde og lager i kælder.
Ingen anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort
for vedligeholdelsesplan for vindue i produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført dokumentation for egenkontrollens gennemførelse for:
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling, 3 ud af 5 gange for januar 2023, 2 ud af 3 gange for
februar 2023, 1 ud af 4 gange for marts 2023, 5 ud af 5 gange for april 2023, 3 ud af 4 gange for maj 2023,
virksomhedens frekvens for dokumentation for egenkontrollens gennemførelse er en gang ugentlig.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer ifølge cvr.dk


